
Čestné prohlášení v souvislosti s ší řením onemocn ění covid-19 

 

Veletržní akce: Národní výstava hospodářských zvířat 

Obchodní firma (právnická osoby) / Jméno a příjmení (fyzická osoby): 

IČO: 

Sídlo: 

 

Oprávněný zástupce výše uvedené firmy prohlašuje, že každý zaměstnanec/personál, který 
bude přítomen během montáže, průběhu a demontáže veletrhu na expozici vystavovatele a 
vstupuje tak do areálu výstaviště Veletrhy Brno, a.s. (dále jen „areál výstaviště BVV“) bude 
splňovat podmínky systému O–N–T:  

• je držitelem platného certifikátu o očkování (od 2. očkování uběhlo nejméně 14 dnů) 
• je držitelem laboratorního potvrzení o prodělání nemoci covid-19 ne delší než 180 dnů 

(certifikát nebo SMS zpráva potvrzující nemoc) 
• má platný negativní RT-PCR test nebo absolvoval POC antigenní test. 

Přílohou tohoto čestného prohlášení je jmenný seznam osob, ve vztahu, k nimž je toto čestné 
prohlášení činěno. 

Výše uvedené prohlášené je správné, pravdivé a úplné. 

Vystavovatel prohlašuje, že si je vědom právních důsledků v případě uvedení nepravdivých 
údajů v tomto prohlášení. 

 

 

V Brně dne …………………….. 

 

 

……………………………………………………….. 
obchodní firma / jméno a příjmení  
podpis osoby oprávněné jednat za firmu 


